
Zarządzenie Nr 763/2023 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 21 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 717/2023 Prezydenta Miasta Nowego 

Sącza z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie określenia szczegółowego harmonogramu realizacji 

procedury budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na rok 2024 oraz wysokości 

środków na pulę ogólmomiejską oraz na pule osiedlowe.  

Na podstawie art. 5a ust. 3, 6 i 7 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 i § 5 ust. 2 pkt 2 

Uchwały nr LXXXIV/1007/2023 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego 

miasta Nowego Sącza (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2023 r., poz. 

4497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 717/2023 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 

17 lipca 2023 roku w sprawie określenia szczegółowego harmonogramu realizacji procedury 

budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na rok 2024 oraz wysokości środków na pulę 

ogólmomiejską oraz na pule osiedlowe zmianie ulegają dane ujęte w kolumnie 

„Powierzchnia osiedla w km2” i otrzymują brzmienie zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Przedmiotowa zmiana nie wpływa na wysokość poszczególnych kwot przypadających dla 

każdego osiedla, wskazanych w Załączniku nr 1.  

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 717/2023 Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 lipca 2023 roku w sprawie określenia szczegółowego harmonogramu realizacji 

procedury budżetu obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na rok 2024 oraz wysokości 

środków na pulę ogólmomiejską oraz na pule osiedlowe, pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Miasta Nowego Sącza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Nowego Sącza 
(-) Ludomir Handzel



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 763/2023 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza  
z dnia 21 lipca2023 roku 
KWOTY PRZYPADAJĄCE DLA KAŻDEGO OSIEDLA 

W RAMACH „BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA NOWEGO SĄCZA NA 2024 ROK” 

Lp. Osiedle 

Liczba 
mieszkańców 
zameldowanych 
na pobyt stały 
i czasowy wg 
stanu na dzień 
31.12.2022 

Powierzchnia 
osiedla w km2  

wg. stanu na 
dzień 
31.12.2022  

Kryterium 
mieszkańców 

Kryterium 
powierzchni 

Suma 

1 Barskie 5 383 0,382911 65 903 zł 6 483 zł 72 386 zł 

2 Biegonice 1 538 7,068173 18 829 zł 119 676 zł 138 505 zł 

3 Centrum 1 549 0,452633 18 964 zł 7 664 zł 26 628 zł 

4 Chruślice 701 1,168650 8 582 zł 19 787 zł 28 369 zł 

5 Dąbrówka 1 871 3,041210 22 906 zł 51 493 zł 74 399 zł 

6 Falkowa 1 422 4,428743 17 409 zł 74 986 zł 92 395 zł 

7 Gołąbkowice 3 936 1,935154 48 188 zł 32 765 zł 80 953 zł 

8 Gorzków 3 523 1,552460 43 131 zł 26 286 zł 69 417 zł 

9 Helena 4 429 4,432990 54 223 zł 75 058 zł 129 281 zł 

10 Kaduk 3 122 1,497793 38 222 zł 25 360 zł 63 582 zł 

11 Kilińskiego 635 0,426119 7 774 zł 7 215 zł 14 989 zł 

12 Kochanowskiego 5 916 3,425082 72 429 zł 57 992 zł 130 421 zł 

13 Millenium 3 838 0,245046 46 988 zł 4 149 zł 51 137 zł 

14 Nawojowska 4 628 2,685179 56 660 zł 45 464 zł 102 125 zł 

15 Piątkowa 1 760 2,194534 21 548 zł 37 157 zł 58 705 zł 

16 Poręba Mała 2 915 5,330456 35 688 zł 90 253 zł 125 941 zł 

17 Przetakówka 3 878 2,497665 47 477 zł 42 290 zł 89 767 zł 

18 Przydworcowe 3 218 0,335663 39 397 zł 5 683 zł 45 080 zł 

19 Stare Miasto 2 140 0,825698 26 199 zł 13 980 zł 40 180 zł 

20 Szujskiego 3 979 0,577192 48 714 zł 9 773 zł 58 487 zł 

21 Westerplatte 3 105 0,271436 38 014 zł 4 596 zł 42 609 zł 

22 Wojska Polskiego 6 289 0,990430 76 995 zł 16 770 zł 93 764 zł 



Lp. Osiedle 

Liczba 
mieszkańców 
zameldowanych 
na pobyt stały 
i czasowy wg 
stanu na dzień 
31.12.2022 

Powierzchnia 
osiedla w km2  

wg. stanu na 
dzień 
31.12.2022  

Kryterium 
mieszkańców 

Kryterium 
powierzchni 

Suma 

23 Wólki 3 624 3,192669 44 368 zł 54 057 zł 98 425 zł 

24 Zabełcze 1 225 3,595773 14 997 zł 60 882 zł 75 879 zł 

25 Zawada 5 016 5,031760 61 410 zł 85 196 zł 146 606 zł 

Kwota Budżetu Obywatelskiego przeznaczona na projekty o charakterze osiedlowym 1 950 030,00 zł 

 


